PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Taiaçu, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de
todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Taiaçu, 16 de março de 2022.

Maurício Lofrano Geraldo
Prefeito Municipal

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA PAULA PEREIRA BENTO 14/03/19980382710 84,000392915091

GABRIELA CAPORUSSO 07/03/19940382256 52,000410409467

GRACIELI FERNANDA DA SILVA 03/06/19950382769 36,000401088182

LUCIANA CRISNAIRA URBANO MENDES 07/10/19960382487 52,000443026178

NICOLLE DA SILVA SERAFIM 13/07/19990382262 40,00047872696X

REGINA DE FÁTIMA OLIVEIRA BATISTA FERREIRA 08/09/19580382201 44,000110455927

ROSELAINE RENATA MANENTE 16/09/19890382251 36,000446804918

TATIANE CRISTINA CHAGAS 15/11/19860382499 40,000400630989

VITÓRIA SANCHEZ MARTINS 30/04/19980381967 36,000389330322

YARA APARECIDA SCIARRA 05/12/19920382676 72,00048891758X

10Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Psicopedagogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

APARECIDA DO CARMO ESTAOFOCA DA SILVA 08/09/19700382373 36,000220262032

CLARISSA CAMPANHARO LAVORINI 03/05/19930382417 44,000489371875

FABIANA FERNANDES FERRARO 21/02/19850382717 44,000419141078

SANDRA HELENA PALMA SQUEBOLA 18/12/19660382669 52,000189861216

SIMONE ALVES DE OLIVEIRA PINELI 21/04/19880382140 28,000414564479

5Qtd. Candidatos:

15Total Candidatos: